
 

MĚSTO PŘEŠTICE  
 

MASARYKOVO NÁM. 107  

334 01  PŘEŠTICE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tel.:

 

E-mail: 

Úřední hodiny 

Pondělí 7.30 – 17.30 

Středa  7:30 – 17:00 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 

č.ú. 19-829361/0100 

IČ:00257125 

DIČ:CZ00257125 

 

Příkazní smlouva 

na poskytnutí služeb autorského dozoru stavebníka 

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, 
 

pro stavbu 

 

„Rekonstrukce modrého domu v Přešticích“ 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

1) Město Přeštice 

IČO: 00257125 

DIČ: CZ00257125 

se sídlem Masarykovo nám. 107 

33401 Přeštice  
zastoupené Mgr. Karlem Naxerou, starostou města 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 19-829361/0100 

(dále samostatně také jako „Objednatel“) 
Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: 
Ing. Milan Havlíček 

tel. , e-mail: 

 

a 

 

2) AREA group s.r.o. 

se sídlem Šafaříkovy sady 2455/5, 301 00  Plzeň 

zastoupená Ing. arch. Pavlem Boříkem, jednatelem 

IČO: 25203231 

DIČ: CZ25203231 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,oddíl C, vložka 8137 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 672695700/5500 

(dále také jako „AD“) 
Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických: 

tel. , e-mail:

 

(společně také jako „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní strana“) 
 

tuto: 

 

 

 

 

 



 

MĚSTO PŘEŠTICE  
 

MASARYKOVO NÁM. 107  

334 01  PŘEŠTICE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tel.: 

 

E-mail:  

Úřední hodiny 

Pondělí 7.30 – 17.30 

Středa  7:30 – 17:00 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 

č.ú. 19-829361/0100 

IČ:00257125 

DIČ:CZ00257125 

 

Příkazní smlouvu 

na poskytnutí služeb autorského dozoru stavebníka pro stavbu s názvem 

„Rekonstrukce modrého domu v Přešticích“ 

 

 (dále jen „smlouva“). 
 

 

I. 

Výchozí skutečnosti 
 

1) Podkladem pro uzavření této smlouvy a předmětem této smlouvy je požadavek objednatele na provedení 
autorského dozoru stavby (dále jen „AD“) prováděné na území města Přeštice a závazek AD takový dozor v zájmu 
objednatele a dle nejlepších odborných schopností AD provést. 
 

2) Výchozí skutečnosti pro výkon autorského dozoru: 
 

a) Název stavby: „Rekonstrukce modrého domu v Přešticích“ 

b) Místo stavby: Budova č.p. č. p. 460; stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku parc. č. st. 
1805/1, Budova č.p. 458; bytový dům,  která je součástí pozemku parc. č. st. 1805/2, jakož i pozemky 
p.č. st.p. 1805/1, st.p. 1805/2, parc.č. 1437/3, parc.č. 2609, vše k. ú. Přeštice. 

c) Objednatel a zadavatel: Město Přeštice, 
d) Rozhodný projekt: „Rekonstrukce budovy č.p. 460 a č.p. 458 a úpravy okolních ploch v Přešticích“ (dále 

též jako „PD“) vypracované společností Area Group, s.r.o., se sídlem Šafaříkovi sady 5, 301 00 Plzeň, 
IČO: 25203231, odpovědný projektant , vedoucí projektu I

e) Předpokládaný termín zahájení stavby: 10/2020 

f) Předpokládaný termín ukončení stavby: 12/2021 

g) Práva a povinnosti ke zhotovení díla jsou stanoveny v zadávací dokumentaci „Rekonstrukce modrého 
domu v Přešticích“, se kterou je AD zcela srozuměn a seznámen. 
 

(dále též souhrnně jako „Stavba“) 

 

II. 

Předmět činnosti autorského dozoru 

 
1) AD se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele za úplatu zajistí v souvislosti s realizací Stavby, blíže 

specifikované v předchozím článku této smlouvy, výkon autorského dozoru.AD bere na vědomí, že  Stavba je 

financovaná z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel jako zhotovitel, který byl vybrán 
v zadávacím řízení. AD je srozuměn s tím, že objednatel jako stavebník je povinen zajistit technický dozor 

stavebníka nad prováděním stavby fyzickou osobou oprávněnou podle zvláštního právního předpisu. Pokud 
zpracovala projektovou dokumentaci pro tuto stavbu osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu, zajistí 
stavebník autorský dozor projektanta, případně hlavního projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou 
projektovou dokumentací. V tomto smyslu AD ujišťuje objednatele, že tyto podmínky splňuje, jakož, že si je 
vědom svých povinností dle zákona č. 183/2006 Sb. a tyto jako předmět svého závazku tímto též přijímá. 
 

 



 

MĚSTO PŘEŠTICE  
 

MASARYKOVO NÁM. 107  

334 01  PŘEŠTICE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tel.: 

 

E-mail: 

Úřední hodiny 

Pondělí 7.30 – 17.30 

Středa  7:30 – 17:00 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 

č.ú. 19-829361/0100 

IČ:00257125 

DIČ:CZ00257125 

 

2) Obsah a rozsah činnosti Dozoru je zejména (nikoliv výlučně) : 
 

-  výkon funkce autorského dozoru při realizaci stavby, tedy zajištění a kontrola toho, aby stavba 
byla prováděna v souladu s povolením stavebního úřadu, což jest vymezeným cílem závazku AD, 

-  účast na přejímacím řízení stavby od jejich zhotovitelů, včetně účasti na všech kontrolních dnech 
a účast na předání staveniště. 

 

3) Při realizaci stavby se Dozor zavazuje provádět ke splnění a naplnění cíle svého závazku zejména (nikoliv 

výlučně) tyto činnosti: 
 

a. provedení činností AD stavby dle § 113, § 152 odst. 4 a § 159 a § 153 a § 157 zákona č.  183/2006 
Sb., 

b. účast na předání staveniště, případně na pracovních poradách stavby, kontrolních dnech, při 
jednání se zhotovitelem, úřady, apod. 

c. kontrola dodržení souladu projektové dokumentace (tvarového, materiálového, technického  
a technologického, dispozičního a provozního řešení) s prováděnou stavbou, 

d. poskytování vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby, 
e. posuzování návrhů zhotovitele stavby na změnu a odchylky stavby oproti projektové 

dokumentaci z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, případně dalších 
údajů a ukazatelů, 

f. sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací, prováděných zhotovitelem stavby, 

g. vyjádření se k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti schválené projektové 
dokumentaci, 

h. zpracování-spoluúčast na zhotovení možných změn projektové dokumentace potřebné k řádnému 
dokončení díla zhotovitelem, 

i. účast na kontrolních dnech stavby a provádění zápisů do stavebního deníku, 
j. průběžné informování objednatele o všech závažných okolnostech, souvisejících s prováděním 

stavby, 

k. účast na předání a převzetí stavby nebo její části, 
l. poskytování vysvětlení potřebných k vypracování dokumentace  skutečného  provedení stavby, 

popřípadě provedení supervize nad její přípravou, 
m. na základě požadavku objednatele účast na místních šetřeních nebo jednáních svolávaných 

příslušnými správními orgány ve věci realizované stavby a poskytnutí součinnosti při těchto 

jednáních až do vydání příslušného povolení k užívání stavby, pokud je v daném případě 
vyžadováno, 

n. upozornění odpovědného zástupce zhotovitele stavby, zástupce technického dozoru investora a 
samotného investora na nedostatky zjištěné v průběhu prací zápisem do stavebního deníku, 

o. další činnosti na základě pokynu objednatele, 
p. účast na jakýchkoliv dalších úkonech souvisejících se Stavbou, vyžádá-li si tak písemně 

objednatel. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MĚSTO PŘEŠTICE  
 

MASARYKOVO NÁM. 107  

334 01  PŘEŠTICE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tel.:  

 

E-mail:  

Úřední hodiny 

Pondělí 7.30 – 17.30 

Středa  7:30 – 17:00 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 

č.ú. 19-829361/0100 

IČ:00257125 

DIČ:CZ00257125 

 

III. 

Doba provádění činnosti AD 

 

1) AD se zavazuje provádět činnosti v rozsahu článku II. této smlouvy ode dne podpisu této smlouvy do doby předání 
předmětné dokončené stavby bez vad a nedodělků a do doby rozhodnutí věcně a místně příslušného orgánu státní 
moci o povolení užívání poslední části Stavby, v závislosti na tom, která skutečnost nastane déle. 

2) Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby AD mohl činnosti v rozsahu čl. II. této smlouvy řádně a 
včas splnit, a za uvedené činnosti zaplatit AD úplatu v dohodnuté výši. V případě potřeby jakékoliv součinnosti 
či zajištění podmínek ze strany objednatele je AD povinen o toto objednatele písemně požádat, jinak se má za to, 
že veškeré podmínky pro výkon jeho činnosti jsou bez dalšího splněny.  
 

 

IV. 

Úplata 

 
1) Objednatel se zavazuje zaplatit AD za uskutečnění činností podle této smlouvy smluvní dohodnutou nejvýše 

přípustnou a za žádných okolností neměnnou odměnu ve výši 400.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistatisícKorun 

českých) (dále též jako „konečná cena“), která vychází z nabídky AD ze dne 17. 9. 2020. Tato konečná cena 
odpovídá celkem předpokládaným hodinám provádění činnosti AD dle této smlouvy při hodinové sazbě ve 
výši bez DPH (dále též jako „Hodinová sazba“). K ceně dle věty předchozí bude účtována DPH  
v zákonné výši ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění. 
 

2) Hodinová sazba za výkon činnosti AD je sjednána též jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených se zhotovením, provádění a zajišťováním činností dle této smlouvy. AD prohlašuje, že 
v ceně za výkon činnosti AD jsou zahrnuty veškeré jeho náklady, které při plnění svých závazků dle této smlouvy 
nebo v souvislosti s tím vynaloží, vč. nákladů výslovně neuvedených, jejichž vynaložení musí AD z titulu své 
odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s realizací obdobných děl. V dohodnuté ceně jsou zahrnuty 
i režijní náklady, doprava, cestovné, ubytování, licence a další náklady, které patří k úplnému a bezvadnému 
provedení činností dle této smlouvy. 
 

3) Objednatel uhradí odměnu za výkon činností AD dle této smlouvy na základě AD vystaveného a doručeného 
daňového dokladu - faktury a to ve výši skutečně odpracovaného, vykázaného a objednatelem předem písemně 
odsouhlaseného celkového počtu hodin provádění výkonu činnosti  AD. (dále též jako soupis skutečně 
provedených úkonů či jen „soupis“), a to až po provedení veškerých úkonů dle této smlouvy vynásobeného 
výši hodinové sazby uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy. Celková odměna za výkon činnosti AD nesmí 
přesáhnout sjednanou konečnou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. V případě, že předpokládaný počet hodin 
bude vyčerpán, avšak dílo nebude provedeno, resp. veškeré povinnosti dle této smlouvy nebudou ještě provedeny, 
je AD povinen tyto plnit nadále, aniž by měl právo na jakékoliv navýšení ceny, neb se nejedná o vícepráce. Soupis 
dle tohoto ustanovení je hmotně právní předpoklad pro vznik práva na úplatu či jakoukoliv její část, avšak 
v žádném případě neosvědčuje řádnost provedení daných prací či jejich kvalitu. V případě, že AD nevyúčtuje 
v rámci jím prováděných pracovních hodin celou konečnou cenu a jeho práce jsou ukončeny, na další plnění než 
ta skutečně odpracovaná, nemá nárok. 
 

4) V případě, že bude zastavena nebo přerušena realizace stavby z důvodů, které nebudou na straně AD, má AD 
nárok na úhradu přiměřené části úplaty, dle odst. 1 tohoto článku, a to ve výši úplaty za doposud skutečně 
provedené činnosti násobené podílem rozpracovanosti stavby. I zde platí, že celková odměna za výkon činnosti 
AD nesmí přesáhnout sjednanou konečnou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, jakož, že musí být předem dán 



 

MĚSTO PŘEŠTICE  
 

MASARYKOVO NÁM. 107  

334 01  PŘEŠTICE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tel.: 

 

E-mail: 

Úřední hodiny 

Pondělí 7.30 – 17.30 

Středa  7:30 – 17:00 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 

č.ú. 19-829361/0100 

IČ:00257125 

DIČ:CZ00257125 

 

objednatel podepsaný soupis, který i zde je hmotněprávní předpoklad pro vznik práva na úplatu, avšak v žádném 
případě neosvědčuje řádnost provedení daných prací či jejich kvalitu. 
 

 

 

 

 

V. 

Způsob úhrady 
 

1) Uplatněnou částku je objednatel povinen uhradit do 21 dnů po obdržení daňového dokladu (dále též jako 
„faktury“), za den úhrady je považován den, kdy je objednatelem dán příkaz k úhradě, je-li tento následně 
realizován. Daňový doklad musí obsahovat veškeré ujednané a zákonné náležitosti a musí být podložen soupisem, 
jinak se k takovému dokladu nepřihlíží. 
 

2) AD je povinen na faktuře vyznačit číslo smlouvy, na základě které je práce realizována. Faktura musí splňovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu. 
 

3) Faktura bude vystavena na: 

Město Přeštice 

     Masarykovo nám. 107 

     334 01 Přeštice 

     IČO: 00257125 

     DIČ: CZ00257125 

 

4) Nebude-li faktura obsahovat náležitosti požadované objednatelem, je objednatel oprávněn ji vrátit AD k doplnění. 
V takovém případě neplyne doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury. 
 

5) AD se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou 
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto 
daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve AD k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.“ 

 

6) V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude  
o AD správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že AD je 
nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od 
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby AD uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. 
Smluvní strany si sjednávají, že takto AD nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu 
s ustanovením§ 109a zákona č. 235/2004 Sb. 
 

 

VI. 

Smluvní pokuty 
 

1) Za nesplnění termínu ukončení stavby, vzniklého porušením povinností ze strany AD, je tento povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z konečné úplaty, uvedené v čl.IV. odst. 1 této smlouvy, za každý den 
prodlení. Tímto ustanovením není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 



 

MĚSTO PŘEŠTICE  
 

MASARYKOVO NÁM. 107  

334 01  PŘEŠTICE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tel.: 

 

E-mail: 

Úřední hodiny 

Pondělí 7.30 – 17.30 

Středa  7:30 – 17:00 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 

č.ú. 19-829361/0100 

IČ:00257125 

DIČ:CZ00257125 

 

 

2) V případě prodlení s provedením jakéhokoliv úkonu předpokládaného v čl. II. této smlouvy je objednatel oprávněn 
uplatnit smluvní pokutu do výše 5% z celkové konečné odměny podle čl. IV odst. 1 a to za každý takový jednotlivý 
případ. Tímto ustanovením není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

 

 

VII. 

Ostatní ujednání 
 

1) AD bude informovat objednatele o jím zabezpečovaných činnostech mimo soupis, i na pravidelných kontrolních 
dnech stavby. 

 

2) Objednatel a AD se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, 
nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu nebo tyto informace nepoužije pro jiné účely. 
 

3) AD bude při zabezpečování činností podle čl. II. této smlouvy postupovat s nejvyšší odbornou péčí. Svoji činnost 
bude AD uskutečňovat v souladu se zájmy objednatele a podle jeho pokynů, zápisů a dohod oprávněných 
pracovníků smluvních stran a v souladu s vyjádřeními a rozhodnutími dotčených orgánů státní správy. 
 

4) V rámci svého spolupůsobení se objednatel zavazuje, že na vyzvání poskytne v potřebném rozsahu spolupráci při 
posuzování podkladů, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření a stanovisek. Spolupůsobení poskytne AD 
nejpozději do 3 pracovních dnů od jeho vyžádání. 
 

5) AD se zavazuje včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při výkonu AD, jež mohou mít vliv na 
změnu pokynů objednatele. Toto sdělí objednateli vždy písemně a doručí k jeho rukám. 
 

6) AD odpovídá v plném rozsahu za jakoukoli škodu, která vznikne objednateli v důsledku porušení smluvních či 
zákonných povinností AD. 
 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do doby specifikované v čl. III. odst. 1 smlouvy. 
 

2) Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran, případně písemnou výpovědí kterékoliv ze 
smluvních stran. 
 

3) V případě výpovědi ze strany objednatele, nabývá tato účinnosti dnem jejího doručení AD, nestanoví-li objednatel 

v písemné výpovědi účinnost pozdější. Za této situace má AD právo na úhradu přiměřené části úplaty za činnosti 
řádně provedené a do té doby odsouhlasené objednatelem, do okamžiku účinnosti výpovědi. 
 

4) V případě výpovědi ze strany AD, může tato býti podána jen v případě porušení povinností objednatele. 
Výpovědní lhůta je jednoměsíční a počíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemného vyhotovení výpovědi objednateli. V případě podání výpovědi AD má objednatel právo na náhradu 
škody, která by mu vznikla v souvislosti s touto výpovědí. 
 



 

MĚSTO PŘEŠTICE  
 

MASARYKOVO NÁM. 107  

334 01  PŘEŠTICE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tel.: 

 

E-mail: 

Úřední hodiny 

Pondělí 7.30 – 17.30 

Středa  7:30 – 17:00 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 

č.ú. 19-829361/0100 

IČ:00257125 

DIČ:CZ00257125 

 

5) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy je AD, i po písemné výzvě objednatele,  
v prodlení s plněním kterékoli povinnosti dle této smlouvy. 
 

6) Měnit, doplňovat nebo rušit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, podepsaných oběma 
smluvními stranami. 
 

7) Smluvní strany se zavazují, že budou jednat vždy ve prospěch této smlouvy, a to jak vůči sobě navzájem, tak  
i třetím osobám. Smluvní strany se rovněž zavazují zdržet takového jednání, které by mohl být druhou stranou 
vykládáno jako jednání směřující proti smyslu a účelu této smlouvy.  

 

8) V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami platí přednostně smlouva. 
 

9) Pokud pozbude některé ustanovení této smlouvy platnosti, nemá to vliv na platnost smlouvy jako celku. Smluvní 
strany se zavazují takové ustanovení nahradit novým platným, které se bude co nejvíce blížit původnímu a bude 
v souladu s původní vůlí stran a účelem smlouvy. 
 

10) Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží  
k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle ustanovení § 558 odst. 2 
Občanského zákoníku. 
 

11) Smluvní strany si výslovně sjednávají pro případné spory z této smlouvy místní příslušnost soudu věcně 
příslušného v prvním stupni dle sídla objednatele. 
 

12) V souladu s ustanovením § 630 odst. 1 Občanského zákoníku si smluvní strany sjednávají promlčecí dobu ve 
vztahu k veškerým právům přímo či odvozeně souvisejícím s touto smlouvou, či práv z porušení této smlouvy  
v délce pěti (5) let ode dne, kdy počala promlčecí doba plynout. 
 

13) Ustanovení § 582 odst. 1 první věta a odst. 2 Občanského zákoníku mezi smluvními stranami neplatí, tj. tato 
smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnými, v řadě číslovanými dodatky. Smluvní strany se 
dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního 
jednání, pro které si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv. 
 

14) Žádné úkony či jednání ze strany objednatele nelze považovat za příslib uzavření smlouvy nebo dodatku k ní.  
V souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 občanského zákoníku objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, s čímž druhá smluvní strana podpisem smlouvy souhlasí. AD na sebe bere 
nebezpečí změny okolností. 
 

15) Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy ve znění jejích příloh, týkající se licencí, 
záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud 
vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 
i po zániku účinnosti této smlouvy. 
 

16) AD prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon 
obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním 
zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání 
narušujícího hospodářskou soutěž. 
 



 

MĚSTO PŘEŠTICE  
 

MASARYKOVO NÁM. 107  

334 01  PŘEŠTICE 

 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Tel.: 

 

E-mail:  

Úřední hodiny 

Pondělí 7.30 – 17.30 

Středa  7:30 – 17:00 

Bankovní spojení 
KB Přeštice 

č.ú. 19-829361/0100 

IČ:00257125 

DIČ:CZ00257125 

 

17) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány 
za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy. 
 

18) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv zašle správci registru město Přeštice. 
 

19) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Uzavření této smlouvy bylo schváleno 63.Radou města, usnesením č. 455/2020 ze dne 12. 

10. 2020. Město Přeštice ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pro 
uzavření této smlouvy. 
 

20) Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel a dva (2) AD. 
 

21) Přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí jako volná příloha je zadávací dokumentace na zadání veřejné 
zakázky „Rekonstrukce modrého domu v Přešticích“, smlouva o dílo se zhotovitelem, podmínky dotačních titulů 
a cenová nabídka na výkon AD ze dne 17. 9. 2020. 

 

22) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz svobodné 
a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

 

V Přešticích dne 13.11.2020                              V Přešticích  dne 13.11.2020 

 

 

 

 

Za objednatele:                      Za Autorský dozor: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….    ……………………………………………… 

             Mgr. Karel Naxera             Ing. arch. Pavel Bořík 

             starosta města Přeštice            jednatel 

 

 

 

 


